
ZARZĄDZENIE NR 173/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA
z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie powołania zespołu do rozpoznania możliwości przetwarzania bioodpadów
we własnej instalacji

Na podstawie  art.  30  i  33  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. 2021.0.1372 t. j.), zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołuję  z  dniem 29 października  2021 r.  zespół  do rozpoznania  możliwości  przetwarzania
bioodpadów  we własnej instalacji, w składzie:

1.  Janusz Pytlak - przewodniczący komisji,
2. Damian Daniłowski - członek komisji – sekretarz,
3. Michał Kwiatek - członek komisji,
4. Dariusz Kujbida - członek komisji.

§ 2.
Do zadań zespołu należy:

1) dokonanie  oceny  możliwości  utworzenia  na  terenie  Gminy  Szydłowiec  instalacji  do
przetwarzania bioodpadów,

2) rozpoznanie dostępnych na rynku technologii w zakresie tlenowego, beztlenowego oraz
mechaniczno – biologicznego przetwarzania bioodpadów,

3) dokonanie  oceny  w  sprawie  dobrania  odpowiedniej  technologii  przetwarzania
bioodpadów,

4) analiza  możliwości  Gminy  w  zakresie  zagospodarowania  produktu  końcowego
z przetworzenia bioodpadów,

5) analiza na jakich rozwiązaniach bazują istniejące instalacje do przetwarzania bioodpadów
w innych gminach.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


